
KVALIFIKACIJE ZA MNOGOBOJ V 
DVORANI ZA PIONIRJE IN PIONIRKE 

U14 IN U12

Celje, 11.01.2025

ŠTARTNA LISTA



Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Urnik tekmovanja

11.01.2025

10:00 60 m, pionirke U12 / 1

10:02 60 m, pionirke U12 / 2

10:04 60 m, pionirke U12 / 3

10:06 60 m, pionirke U12 / 4

10:08 60 m, pionirke U12 / 5

10:10 60 m, pionirke U12 / 6

10:12 60 m, pionirji U12 / 1

10:14 60 m, pionirji U12 / 2

10:16 60 m, pionirji U12 / 3

10:18 60 m, pionirji U12 / 4

2 Daljina (cona odriva), pionirke U12 Težka žoga-2 kg, pionirji U12 

3 Daljina (cona odriva), pionirji U12 Težka žoga-2 kg, pionirke U12 

4 300 m, pionirji U12 / 1
300 m, pionirji U12 / 2
300 m, pionirji U12 / 3
300 m, pionirke U12 / 1
300 m, pionirke U12 / 2
300 m, pionirke U12 / 3
300 m, pionirke U12 / 4
300 m, pionirke U12 / 5

5 60 m, pionirji U14 / 1
60 m, pionirji U14 / 2
60 m, pionirji U14 / 3
60 m, pionirji U14 / 4
60 m, pionirke U14 / 1
60 m, pionirke U14 / 2
60 m, pionirke U14 / 3
60 m, pionirke U14 / 4
60 m, pionirke U14 / 5
60 m, pionirke U14 / 6
60 m, pionirke U14 / 7
60 m, pionirke U14 / 8
60 m, pionirke U14 / 9

6 Daljina (cona odriva), pionirke U14 Težka žoga-3 kg, pionirji U14 

7 Daljina (cona odriva), pionirji U14 Težka žoga-2 kg, pionirke U14 

8 600 m, pionirji U14 / 1
600 m, pionirji U14 / 2
600 m, pionirji U14 / 3
600 m, pionirji U14 / 4
600 m, pionirke U14 / 1
600 m, pionirke U14 / 2
600 m, pionirke U14 / 3
600 m, pionirke U14 / 4
600 m, pionirke U14 / 5
600 m, pionirke U14 / 6
600 m, pionirke U14 / 7



Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

ATLETSKO TEKAŠKO DRUŠTVO SAVINJČAN (ATDS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

141601 2013BOŽIČ Oskar Četveroboj (pionirji U14)

188872 2015GORŠEK Anže Četveroboj (pionirji U12)

176143 2014KRAMARŠEK Tilen Četveroboj (pionirji U12)

133084 2013LOVRIĆ PERSOLJA Timotej Četveroboj (pionirji U14)

187415 2013RIBIČ Luka Četveroboj (pionirji U14)

179416 2014VIDEC Ožbej Četveroboj (pionirji U12)

188107 2012VRTAČNIK Tian Četveroboj (pionirji U14)

189008 2015CEHNER Ajda Četveroboj (pionirke U12)

133049 2013MARKON Ema Četveroboj (pionirke U14)

1345410 2013POVŠE Vita Četveroboj (pionirke U14)

1887111 2015ŠUSTER Neli Četveroboj (pionirke U12)

1448112 2012VIDEC Lara Lhotse Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1250913 2012CENCELJ Jon Četveroboj (pionirji U14)

1376914 2012OBREZ Lovro Četveroboj (pionirji U14)

1903215 2014SVEČAK Liam Četveroboj (pionirji U12)

1200916 2012ŠKRATEK Žan Četveroboj (pionirji U14)

1903117 2012ŠUPER Tim Četveroboj (pionirji U14)

1879018 2013BINCL Lara Četveroboj (pionirke U14)

1907219 2012DOBRIJEVIČ Nia Četveroboj (pionirke U14)

1160920 2012GAJŠEK Tinkara Četveroboj (pionirke U14)

1874021 2013KONEC Alenka Četveroboj (pionirke U14)

1903422 2015MATJAŽ Lia Četveroboj (pionirke U12)

1903323 2014TAMŠE Safina Četveroboj (pionirke U12)

10.01.2025, 10:50:30
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1895924 2015BEVC Žiga Četveroboj (pionirji U12)

1896125 2015BOBIČ Lovro Četveroboj (pionirji U12)

1176026 2012CVELBAR Roko Četveroboj (pionirji U14)

1899827 2013CVITANOVIĆ Jakob Četveroboj (pionirji U14)

1657828 2014MASNIK Jakob Četveroboj (pionirji U12)

1649729 2014OKLEŠEN Mark Četveroboj (pionirji U12)

1416530 2013OKLEŠEN Nik Četveroboj (pionirji U14)

1373631 2013PINTARIČ Andrej Četveroboj (pionirji U14)

1173432 2012ANTONČIČ Elen Četveroboj (pionirke U14)

1658033 2014ANTONČIČ Iza Četveroboj (pionirke U12)

1763734 2014GOJKOVIĆ GRUBAR Medeja Četveroboj (pionirke U12)

1373735 2013HUDOKLIN Eva Četveroboj (pionirke U14)

1901836 2014PEČNIK Nika Četveroboj (pionirke U12)

1369937 2013PERKO IRT Nina Četveroboj (pionirke U14)

1178438 2012PERPAR Ema Četveroboj (pionirke U14)

1340339 2013ŠINKOVEC Alja Četveroboj (pionirke U14)

1896040 2014TARANIŠ Mija Četveroboj (pionirke U12)

1657941 2014TOMAZIN Ota Četveroboj (pionirke U12)

10.01.2025, 10:50:30
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1900242 2013GORENC Jan Četveroboj (pionirji U14)

1890643 2013JANŽIČ Tai Četveroboj (pionirji U14)

1326344 2013JELEN Juš Četveroboj (pionirji U14)

1503945 2014JURKO Tine Četveroboj (pionirji U12)

1850346 2012KUZMAN Nace Četveroboj (pionirji U14)

1193147 2012MAROVT Lev Četveroboj (pionirji U14)

1889948 2015OBREZA Tjaž Četveroboj (pionirji U12)

1889349 2015PEČEČNIK Lovro Četveroboj (pionirji U12)

1834750 2012PEČNIK Coby Jacob Četveroboj (pionirji U14)

1891551 2015PODJAVERŠEK Ožbej Četveroboj (pionirji U12)

1897652 2015SLATINŠEK Jaro Četveroboj (pionirji U12)

1400753 2013ŠABERL David Četveroboj (pionirji U14)

1167954 2012ŠMERC Andi Četveroboj (pionirji U14)

1889555 2015ŠMIGOC Luka Četveroboj (pionirji U12)

1506156 2014ŠPITAL Jakob Četveroboj (pionirji U12)

1806757 2014URBANCL Nace Četveroboj (pionirji U12)

1899458 2015APAT Ela Četveroboj (pionirke U12)

1905559 2015AVDIĆ Zara Četveroboj (pionirke U12)

1858760 2014BOKUR Angelina Četveroboj (pionirke U12)

1331961 2013BRITOVŠEK Anabel Četveroboj (pionirke U14)

1192262 2012ČREP Nina Četveroboj (pionirke U14)

1324763 2013DACKOVIĆ Nikolina Četveroboj (pionirke U14)

1858664 2013DJORDJIĆ Tea Četveroboj (pionirke U14)

1832765 2012GOLOB Ema Četveroboj (pionirke U14)

1193266 2012GRIL Ula Četveroboj (pionirke U14)

1891367 2015GUBERINIĆ Minja Četveroboj (pionirke U12)

1857468 2013JAN Eva Četveroboj (pionirke U14)

1207869 2012JELEN Nika Četveroboj (pionirke U14)

1890570 2013JELENKO Nika Četveroboj (pionirke U14)

1900171 2015JEROVČNIK Lili Četveroboj (pionirke U12)

1332572 2013KNEZ Lara Četveroboj (pionirke U14)

1169873 2012KORENIČ JAMNIKAR Gaja Četveroboj (pionirke U14)

1890274 2015KOTNIK Nika Četveroboj (pionirke U12)

1891175 2015KRALJ Iva Četveroboj (pionirke U12)

1833176 2013KURTOVIĆ ŠALAMON Ea Luka Četveroboj (pionirke U14)

1858877 2013LESNJAK Brina Četveroboj (pionirke U14)

1889778 2014LUKIČ Lana Četveroboj (pionirke U12)

1890179 2015MAKSIMOVIĆ Elena Četveroboj (pionirke U12)

1891680 2015MIJATOVIČ Noelle Četveroboj (pionirke U12)

10.01.2025, 10:50:30
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

1336181 2012NASTOVSKI Lori Četveroboj (pionirke U14)

1890782 2015OBRADOVIĆ Lara Četveroboj (pionirke U12)

1400583 2013ODER Lara Četveroboj (pionirke U14)

1509484 2014PERŠE Ema Četveroboj (pionirke U12)

1166885 2012PERŠE Iza Četveroboj (pionirke U14)

1557686 2013PETROVIĆ Elena Četveroboj (pionirke U14)

1890887 2015POGOREVC Eva Četveroboj (pionirke U12)

1887288 2012PRISLAN Tjaša Četveroboj (pionirke U14)

1855689 2013RAK Ajda Četveroboj (pionirke U14)

1890490 2015RAMŠAK Kaja Četveroboj (pionirke U12)

1897391 2014RAZGORŠEK Julija Četveroboj (pionirke U12)

1335792 2013ROVŠNIK Ajda Četveroboj (pionirke U14)

1192993 2012STVARNIK Lučka Četveroboj (pionirke U14)

1193094 2012STVARNIK Maša Četveroboj (pionirke U14)

1890395 2015ŠKARJA Maja Četveroboj (pionirke U12)

1167296 2012ŠTRANCAR Tina Četveroboj (pionirke U14)

1581397 2014TAJNIK Gaja Četveroboj (pionirke U12)

1326298 2012TAMŠE MARINIČ Tiara Četveroboj (pionirke U14)

1905699 2013URANJEK Vita Četveroboj (pionirke U14)

14837100 2012VIDOJEVIĆ Sofija Četveroboj (pionirke U14)

18060101 2012ZACIRKOVNIK Taja Četveroboj (pionirke U14)

13392102 2012ZAJC Urška Četveroboj (pionirke U14)

18971103 2012ZALUBERŠEK Teja Četveroboj (pionirke U14)

15579104 2014ZAMRNIK Tita Četveroboj (pionirke U12)

18896105 2015ZAPLATIČ Tinkara Četveroboj (pionirke U12)

18914106 2015ZEČIRI Zala Četveroboj (pionirke U12)

15619107 2014ŽEVART ŽINIĆ Klara Četveroboj (pionirke U12)

10.01.2025, 10:50:31
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 10:00

VEL2015OBRADOVIĆ Lara2 82 18907

VEL2015MAKSIMOVIĆ Elena3 79 18901

VEL2015APAT Ela4 58 18994

VEL2014LUKIČ Lana5 78 18897

VEL2015ŠKARJA Maja6 95 18903

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 10:02

VEL2014BOKUR Angelina2 60 18587

VEL2015GUBERINIĆ Minja3 67 18913

VEL2015KOTNIK Nika4 74 18902

VEL2015AVDIĆ Zara5 59 19055

VEL2015RAMŠAK Kaja6 90 18904

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 10:04

VEL2014RAZGORŠEK Julija2 91 18973

VEL2015ZEČIRI Zala3 106 18914

VEL2015MIJATOVIČ Noelle4 80 18916

ŠEN2014TARANIŠ Mija5 40 18960

VEL2015JEROVČNIK Lili6 71 19001

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 10:06

VEL2015KRALJ Iva2 75 18911

VEL2015ZAPLATIČ Tinkara3 105 18896

VEL2015POGOREVC Eva4 87 18908

VEL2014ŽEVART ŽINIĆ Klara5 107 15619

VEL2014TAJNIK Gaja6 97 15813

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 10:08

ŠEN2014PEČNIK Nika2 36 19018

ATDS2015ŠUSTER Neli3 11 18871

ATDS2015CEHNER Ajda4 8 18900

KLC2014TAMŠE Safina5 23 19033

KLC2015MATJAŽ Lia6 22 19034

10.01.2025, 10:50:31
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 10:10

ŠEN2014ANTONČIČ Iza2 33 16580

ŠEN2014GOJKOVIĆ GRUBAR Medeja3 34 17637

VEL2014ZAMRNIK Tita4 104 15579

VEL2014PERŠE Ema5 84 15094

ŠEN2014TOMAZIN Ota6 41 16579

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 10:12

VEL2015PODJAVERŠEK Ožbej3 51 18915

VEL2015PEČEČNIK Lovro4 49 18893

VEL2015OBREZA Tjaž5 48 18899

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 10:14

VEL2015SLATINŠEK Jaro3 52 18976

ŠEN2015BOBIČ Lovro4 25 18961

VEL2015ŠMIGOC Luka5 55 18895

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 10:16

ŠEN2014OKLEŠEN Mark2 29 16497

ATDS2015GORŠEK Anže3 2 18887

KLC2014SVEČAK Liam4 15 19032

ŠEN2015BEVC Žiga5 24 18959

ATDS2014VIDEC Ožbej6 6 17941

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 10:18

VEL2014ŠPITAL Jakob2 56 15061

VEL2014URBANCL Nace3 57 18067

ATDS2014KRAMARŠEK Tilen4 3 17614

ŠEN2014MASNIK Jakob5 28 16578

VEL2014JURKO Tine6 45 15039

10.01.2025, 10:50:32
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U12, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 2

VEL2015SLATINŠEK Jaro1 52 18976

VEL2015ŠMIGOC Luka2 55 18895

VEL2015OBREZA Tjaž3 48 18899

VEL2015PEČEČNIK Lovro4 49 18893

ATDS2014VIDEC Ožbej5 6 17941

ŠEN2014OKLEŠEN Mark6 29 16497

VEL2014URBANCL Nace7 57 18067

ATDS2015GORŠEK Anže8 2 18887

ŠEN2015BOBIČ Lovro9 25 18961

ŠEN2014MASNIK Jakob10 28 16578

VEL2015PODJAVERŠEK Ožbej11 51 18915

ŠEN2015BEVC Žiga12 24 18959

VEL2014JURKO Tine13 45 15039

ATDS2014KRAMARŠEK Tilen14 3 17614

VEL2014ŠPITAL Jakob15 56 15061

KLC2014SVEČAK Liam16 15 19032

10.01.2025, 10:50:32
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 2

ŠEN2014PEČNIK Nika1 36 19018

VEL2014RAZGORŠEK Julija2 91 18973

ATDS2015CEHNER Ajda3 8 18900

VEL2015MAKSIMOVIĆ Elena4 79 18901

VEL2014ŽEVART ŽINIĆ Klara5 107 15619

VEL2015APAT Ela6 58 18994

VEL2015ŠKARJA Maja7 95 18903

VEL2015KOTNIK Nika8 74 18902

VEL2015JEROVČNIK Lili9 71 19001

VEL2014BOKUR Angelina10 60 18587

KLC2014TAMŠE Safina11 23 19033

VEL2015OBRADOVIĆ Lara12 82 18907

VEL2015POGOREVC Eva13 87 18908

KLC2015MATJAŽ Lia14 22 19034

ATDS2015ŠUSTER Neli15 11 18871

VEL2015KRALJ Iva16 75 18911

VEL2015MIJATOVIČ Noelle17 80 18916

VEL2014PERŠE Ema18 84 15094

VEL2014TAJNIK Gaja19 97 15813

ŠEN2014TOMAZIN Ota20 41 16579

VEL2015GUBERINIĆ Minja21 67 18913

VEL2015AVDIĆ Zara22 59 19055

ŠEN2014TARANIŠ Mija23 40 18960

VEL2015ZAPLATIČ Tinkara24 105 18896

ŠEN2014GOJKOVIĆ GRUBAR Medeja25 34 17637

VEL2015RAMŠAK Kaja26 90 18904

VEL2014ZAMRNIK Tita27 104 15579

VEL2015ZEČIRI Zala28 106 18914

VEL2014LUKIČ Lana29 78 18897

ŠEN2014ANTONČIČ Iza30 33 16580

10.01.2025, 10:50:32
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U12, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 3

VEL2015ŠKARJA Maja1 95 18903

ŠEN2014PEČNIK Nika2 36 19018

VEL2014TAJNIK Gaja3 97 15813

VEL2015MAKSIMOVIĆ Elena4 79 18901

KLC2014TAMŠE Safina5 23 19033

VEL2014RAZGORŠEK Julija6 91 18973

VEL2015JEROVČNIK Lili7 71 19001

VEL2015OBRADOVIĆ Lara8 82 18907

ATDS2015CEHNER Ajda9 8 18900

ATDS2015ŠUSTER Neli10 11 18871

VEL2015APAT Ela11 58 18994

VEL2015RAMŠAK Kaja12 90 18904

VEL2015GUBERINIĆ Minja13 67 18913

VEL2015KOTNIK Nika14 74 18902

VEL2014LUKIČ Lana15 78 18897

VEL2014ZAMRNIK Tita16 104 15579

VEL2015ZEČIRI Zala17 106 18914

VEL2014BOKUR Angelina18 60 18587

VEL2015ZAPLATIČ Tinkara19 105 18896

VEL2015KRALJ Iva20 75 18911

VEL2015MIJATOVIČ Noelle21 80 18916

VEL2015POGOREVC Eva22 87 18908

ŠEN2014TOMAZIN Ota23 41 16579

ŠEN2014ANTONČIČ Iza24 33 16580

VEL2014PERŠE Ema25 84 15094

VEL2015AVDIĆ Zara26 59 19055

ŠEN2014TARANIŠ Mija27 40 18960

KLC2015MATJAŽ Lia28 22 19034

ŠEN2014GOJKOVIĆ GRUBAR Medeja29 34 17637

VEL2014ŽEVART ŽINIĆ Klara30 107 15619

10.01.2025, 10:50:33
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 3

ATDS2014VIDEC Ožbej1 6 17941

ATDS2015GORŠEK Anže2 2 18887

VEL2015OBREZA Tjaž3 48 18899

ŠEN2014OKLEŠEN Mark4 29 16497

ŠEN2015BEVC Žiga5 24 18959

VEL2015ŠMIGOC Luka6 55 18895

KLC2014SVEČAK Liam7 15 19032

VEL2015PEČEČNIK Lovro8 49 18893

VEL2014ŠPITAL Jakob9 56 15061

ŠEN2015BOBIČ Lovro10 25 18961

ŠEN2014MASNIK Jakob11 28 16578

ATDS2014KRAMARŠEK Tilen12 3 17614

VEL2015PODJAVERŠEK Ožbej13 51 18915

VEL2014JURKO Tine14 45 15039

VEL2014URBANCL Nace15 57 18067

VEL2015SLATINŠEK Jaro16 52 18976

pionirji U12, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 4

VEL2014ŠPITAL Jakob1 56 15061

VEL2015SLATINŠEK Jaro2 52 18976

VEL2014JURKO Tine3 45 15039

VEL2015PEČEČNIK Lovro4 49 18893

VEL2015ŠMIGOC Luka5 55 18895

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 4

ŠEN2015BOBIČ Lovro1 25 18961

VEL2015OBREZA Tjaž2 48 18899

VEL2015PODJAVERŠEK Ožbej3 51 18915

ŠEN2014OKLEŠEN Mark4 29 16497

VEL2014URBANCL Nace5 57 18067

10.01.2025, 10:50:33
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 4

KLC2014SVEČAK Liam1 15 19032

ATDS2014KRAMARŠEK Tilen2 3 17614

ATDS2015GORŠEK Anže3 2 18887

ATDS2014VIDEC Ožbej4 6 17941

ŠEN2015BEVC Žiga5 24 18959

ŠEN2014MASNIK Jakob6 28 16578

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 4

VEL2015AVDIĆ Zara1 59 19055

VEL2015RAMŠAK Kaja2 90 18904

VEL2015MAKSIMOVIĆ Elena3 79 18901

VEL2015ŠKARJA Maja4 95 18903

VEL2015OBRADOVIĆ Lara5 82 18907

VEL2015JEROVČNIK Lili6 71 19001

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 4

VEL2014TAJNIK Gaja1 97 15813

VEL2014BOKUR Angelina2 60 18587

VEL2015MIJATOVIČ Noelle3 80 18916

VEL2015KOTNIK Nika4 74 18902

VEL2015GUBERINIĆ Minja5 67 18913

VEL2014LUKIČ Lana6 78 18897

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 4

VEL2015ZAPLATIČ Tinkara1 105 18896

ŠEN2014TARANIŠ Mija2 40 18960

VEL2015KRALJ Iva3 75 18911

VEL2015POGOREVC Eva4 87 18908

VEL2015APAT Ela5 58 18994

VEL2014RAZGORŠEK Julija6 91 18973

10.01.2025, 10:50:34

13
http://www.timingljubljana.si



Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 4

VEL2015ZEČIRI Zala1 106 18914

ŠEN2014PEČNIK Nika2 36 19018

ŠEN2014TOMAZIN Ota3 41 16579

VEL2014PERŠE Ema4 84 15094

VEL2014ŽEVART ŽINIĆ Klara5 107 15619

VEL2014ZAMRNIK Tita6 104 15579

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 4

KLC2014TAMŠE Safina1 23 19033

ATDS2015ŠUSTER Neli2 11 18871

KLC2015MATJAŽ Lia3 22 19034

ATDS2015CEHNER Ajda4 8 18900

ŠEN2014ANTONČIČ Iza5 33 16580

ŠEN2014GOJKOVIĆ GRUBAR Medeja6 34 17637

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

VEL2012KUZMAN Nace2 46 18503

VEL2013JANŽIČ Tai3 43 18906

VEL2012PEČNIK Coby Jacob4 50 18347

ŠEN2013CVITANOVIĆ Jakob5 27 18998

VEL2013GORENC Jan6 42 19002

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

ATDS2013RIBIČ Luka2 5 18741

KLC2012ŠUPER Tim3 17 19031

VEL2012MAROVT Lev4 47 11931

ŠEN2013OKLEŠEN Nik5 30 14165

ATDS2012VRTAČNIK Tian6 7 18810

10.01.2025, 10:50:34
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

VEL2012ŠMERC Andi2 54 11679

VEL2013ŠABERL David3 53 14007

ATDS2013LOVRIĆ PERSOLJA Timotej4 4 13308

ATDS2013BOŽIČ Oskar5 1 14160

ŠEN2013PINTARIČ Andrej6 31 13736

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

VEL2013JELEN Juš2 44 13263

KLC2012OBREZ Lovro3 14 13769

ŠEN2012CVELBAR Roko4 26 11760

KLC2012CENCELJ Jon5 13 12509

KLC2012ŠKRATEK Žan6 16 12009

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

VEL2013JELENKO Nika4 70 18905

VEL2012ZALUBERŠEK Teja5 103 18971

VEL2012GOLOB Ema6 65 18327

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

VEL2012ZACIRKOVNIK Taja3 101 18060

VEL2013URANJEK Vita4 99 19056

VEL2013RAK Ajda5 89 18556

VEL2012VIDOJEVIĆ Sofija6 100 14837

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

VEL2013LESNJAK Brina3 77 18588

VEL2013JAN Eva4 68 18574

VEL2012PRISLAN Tjaša5 88 18872

VEL2012NASTOVSKI Lori6 81 13361

10.01.2025, 10:50:35
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

VEL2012GRIL Ula2 66 11932

KLC2013KONEC Alenka3 21 18740

ŠEN2012PERPAR Ema4 38 11784

KLC2012DOBRIJEVIČ Nia5 19 19072

VEL2013DJORDJIĆ Tea6 64 18586

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

KLC2013BINCL Lara2 18 18790

VEL2013DACKOVIĆ Nikolina3 63 13247

VEL2013KURTOVIĆ ŠALAMON Ea Luka4 76 18331

ATDS2013MARKON Ema5 9 13304

VEL2013ODER Lara6 83 14005

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

ŠEN2013PERKO IRT Nina2 37 13699

VEL2012KORENIČ JAMNIKAR Gaja3 73 11698

VEL2012ČREP Nina4 62 11922

VEL2013KNEZ Lara5 72 13325

ŠEN2013HUDOKLIN Eva6 35 13737

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

VEL2012ZAJC Urška2 102 13392

VEL2013PETROVIĆ Elena3 86 15576

VEL2012TAMŠE MARINIČ Tiara4 98 13262

VEL2013ROVŠNIK Ajda5 92 13357

ATDS2012VIDEC Lara Lhotse6 12 14481

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

VEL2012JELEN Nika2 69 12078

VEL2012STVARNIK Lučka3 93 11929

KLC2012GAJŠEK Tinkara4 20 11609

VEL2012PERŠE Iza5 85 11668

VEL2012STVARNIK Maša6 94 11930

10.01.2025, 10:50:36
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 5

VEL2012ŠTRANCAR Tina2 96 11672

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja3 39 13403

VEL2013BRITOVŠEK Anabel4 61 13319

ŠEN2012ANTONČIČ Elen5 32 11734

ATDS2013POVŠE Vita6 10 13454

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 6

ATDS2013RIBIČ Luka1 5 18741

VEL2013ŠABERL David2 53 14007

ATDS2013LOVRIĆ PERSOLJA Timotej3 4 13308

KLC2012ŠUPER Tim4 17 19031

ŠEN2013OKLEŠEN Nik5 30 14165

VEL2012PEČNIK Coby Jacob6 50 18347

VEL2013JELEN Juš7 44 13263

ATDS2012VRTAČNIK Tian8 7 18810

ŠEN2013PINTARIČ Andrej9 31 13736

VEL2013JANŽIČ Tai10 43 18906

ATDS2013BOŽIČ Oskar11 1 14160

ŠEN2012CVELBAR Roko12 26 11760

VEL2013GORENC Jan13 42 19002

KLC2012CENCELJ Jon14 13 12509

ŠEN2013CVITANOVIĆ Jakob15 27 18998

KLC2012OBREZ Lovro16 14 13769

VEL2012MAROVT Lev17 47 11931

KLC2012ŠKRATEK Žan18 16 12009

VEL2012ŠMERC Andi19 54 11679

VEL2012KUZMAN Nace20 46 18503

10.01.2025, 10:50:36
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 6

VEL2012PRISLAN Tjaša1 88 18872

VEL2013DACKOVIĆ Nikolina2 63 13247

VEL2012ZALUBERŠEK Teja3 103 18971

KLC2012DOBRIJEVIČ Nia4 19 19072

ŠEN2012PERPAR Ema5 38 11784

KLC2013BINCL Lara6 18 18790

VEL2013DJORDJIĆ Tea7 64 18586

VEL2012ZACIRKOVNIK Taja8 101 18060

VEL2013RAK Ajda9 89 18556

VEL2012GRIL Ula10 66 11932

VEL2013LESNJAK Brina11 77 18588

ATDS2012VIDEC Lara Lhotse12 12 14481

VEL2013JELENKO Nika13 70 18905

VEL2013KURTOVIĆ ŠALAMON Ea Luka14 76 18331

VEL2013URANJEK Vita15 99 19056

VEL2013KNEZ Lara16 72 13325

KLC2013KONEC Alenka17 21 18740

VEL2013JAN Eva18 68 18574

VEL2013ODER Lara19 83 14005

ATDS2013MARKON Ema20 9 13304

VEL2012ŠTRANCAR Tina21 96 11672

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja22 39 13403

ATDS2013POVŠE Vita23 10 13454

VEL2012JELEN Nika24 69 12078

KLC2012GAJŠEK Tinkara25 20 11609

VEL2012KORENIČ JAMNIKAR Gaja26 73 11698

VEL2013PETROVIĆ Elena27 86 15576

VEL2012PERŠE Iza28 85 11668

VEL2012TAMŠE MARINIČ Tiara29 98 13262

VEL2012ČREP Nina30 62 11922

VEL2012ZAJC Urška31 102 13392

VEL2012GOLOB Ema32 65 18327

ŠEN2012ANTONČIČ Elen33 32 11734

ŠEN2013HUDOKLIN Eva34 35 13737

VEL2012VIDOJEVIĆ Sofija35 100 14837

VEL2013BRITOVŠEK Anabel36 61 13319

VEL2013ROVŠNIK Ajda37 92 13357

10.01.2025, 10:50:36
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

VEL2012NASTOVSKI Lori38 81 13361

VEL2012STVARNIK Maša39 94 11930

ŠEN2013PERKO IRT Nina40 37 13699

VEL2012STVARNIK Lučka41 93 11929

10.01.2025, 10:50:37
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 7

KLC2013KONEC Alenka1 21 18740

ATDS2013MARKON Ema2 9 13304

VEL2013URANJEK Vita3 99 19056

VEL2013JELENKO Nika4 70 18905

VEL2012ZAJC Urška5 102 13392

VEL2012VIDOJEVIĆ Sofija6 100 14837

VEL2012GRIL Ula7 66 11932

ŠEN2013HUDOKLIN Eva8 35 13737

VEL2012ZALUBERŠEK Teja9 103 18971

VEL2013LESNJAK Brina10 77 18588

VEL2012ZACIRKOVNIK Taja11 101 18060

VEL2012GOLOB Ema12 65 18327

VEL2013DJORDJIĆ Tea13 64 18586

VEL2013KURTOVIĆ ŠALAMON Ea Luka14 76 18331

VEL2012NASTOVSKI Lori15 81 13361

VEL2012PRISLAN Tjaša16 88 18872

VEL2013JAN Eva17 68 18574

ŠEN2012PERPAR Ema18 38 11784

KLC2012DOBRIJEVIČ Nia19 19 19072

KLC2013BINCL Lara20 18 18790

ATDS2012VIDEC Lara Lhotse21 12 14481

VEL2012JELEN Nika22 69 12078

VEL2012PERŠE Iza23 85 11668

VEL2012TAMŠE MARINIČ Tiara24 98 13262

VEL2013KNEZ Lara25 72 13325

ŠEN2013PERKO IRT Nina26 37 13699

ŠEN2012ANTONČIČ Elen27 32 11734

VEL2012ŠTRANCAR Tina28 96 11672

VEL2013PETROVIĆ Elena29 86 15576

VEL2012STVARNIK Lučka30 93 11929

KLC2012GAJŠEK Tinkara31 20 11609

VEL2013RAK Ajda32 89 18556

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja33 39 13403

VEL2013ROVŠNIK Ajda34 92 13357

VEL2012STVARNIK Maša35 94 11930

VEL2012ČREP Nina36 62 11922

VEL2013DACKOVIĆ Nikolina37 63 13247

10.01.2025, 10:50:37
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

ATDS2013POVŠE Vita38 10 13454

VEL2013ODER Lara39 83 14005

VEL2012KORENIČ JAMNIKAR Gaja40 73 11698

VEL2013BRITOVŠEK Anabel41 61 13319

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 7

KLC2012ŠUPER Tim1 17 19031

ATDS2012VRTAČNIK Tian2 7 18810

ŠEN2012CVELBAR Roko3 26 11760

ŠEN2013OKLEŠEN Nik4 30 14165

VEL2013JANŽIČ Tai5 43 18906

ŠEN2013CVITANOVIĆ Jakob6 27 18998

VEL2012PEČNIK Coby Jacob7 50 18347

ATDS2013LOVRIĆ PERSOLJA Timotej8 4 13308

VEL2012KUZMAN Nace9 46 18503

ATDS2013RIBIČ Luka10 5 18741

KLC2012CENCELJ Jon11 13 12509

VEL2012ŠMERC Andi12 54 11679

ŠEN2013PINTARIČ Andrej13 31 13736

VEL2013JELEN Juš14 44 13263

VEL2013ŠABERL David15 53 14007

ATDS2013BOŽIČ Oskar16 1 14160

KLC2012ŠKRATEK Žan17 16 12009

VEL2012MAROVT Lev18 47 11931

KLC2012OBREZ Lovro19 14 13769

VEL2013GORENC Jan20 42 19002

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

VEL2012PEČNIK Coby Jacob1 50 18347

VEL2013ŠABERL David2 53 14007

VEL2013GORENC Jan3 42 19002

VEL2012MAROVT Lev4 47 11931

10.01.2025, 10:50:38
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

VEL2012ŠMERC Andi1 54 11679

VEL2013JANŽIČ Tai2 43 18906

VEL2012KUZMAN Nace3 46 18503

VEL2013JELEN Juš4 44 13263

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

ŠEN2012CVELBAR Roko1 26 11760

ŠEN2013CVITANOVIĆ Jakob2 27 18998

ŠEN2013PINTARIČ Andrej3 31 13736

KLC2012CENCELJ Jon4 13 12509

KLC2012ŠUPER Tim5 17 19031

ŠEN2013OKLEŠEN Nik6 30 14165

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

ATDS2013LOVRIĆ PERSOLJA Timotej1 4 13308

KLC2012OBREZ Lovro2 14 13769

KLC2012ŠKRATEK Žan3 16 12009

ATDS2013BOŽIČ Oskar4 1 14160

ATDS2012VRTAČNIK Tian5 7 18810

ATDS2013RIBIČ Luka6 5 18741

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

VEL2013DACKOVIĆ Nikolina1 63 13247

VEL2013URANJEK Vita2 99 19056

VEL2012JELEN Nika3 69 12078

VEL2013KURTOVIĆ ŠALAMON Ea Luka4 76 18331

VEL2013ODER Lara5 83 14005

10.01.2025, 10:50:38
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

VEL2013RAK Ajda1 89 18556

VEL2012GOLOB Ema2 65 18327

VEL2013PETROVIĆ Elena3 86 15576

VEL2012ZALUBERŠEK Teja4 103 18971

VEL2012STVARNIK Maša5 94 11930

VEL2012PERŠE Iza6 85 11668

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

VEL2013JELENKO Nika1 70 18905

VEL2012ZAJC Urška2 102 13392

VEL2012ŠTRANCAR Tina3 96 11672

VEL2013KNEZ Lara4 72 13325

VEL2012PRISLAN Tjaša5 88 18872

VEL2012VIDOJEVIĆ Sofija6 100 14837

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

VEL2012ZACIRKOVNIK Taja1 101 18060

VEL2013DJORDJIĆ Tea2 64 18586

VEL2012NASTOVSKI Lori3 81 13361

VEL2013JAN Eva4 68 18574

VEL2012TAMŠE MARINIČ Tiara5 98 13262

VEL2013LESNJAK Brina6 77 18588

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

VEL2012ČREP Nina1 62 11922

VEL2012STVARNIK Lučka2 93 11929

VEL2012KORENIČ JAMNIKAR Gaja3 73 11698

VEL2012GRIL Ula4 66 11932

VEL2013BRITOVŠEK Anabel5 61 13319

VEL2013ROVŠNIK Ajda6 92 13357

10.01.2025, 10:50:39
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Celje, 11.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

KLC2013BINCL Lara1 18 18790

ŠEN2013PERKO IRT Nina2 37 13699

ŠEN2012PERPAR Ema3 38 11784

ŠEN2012ANTONČIČ Elen4 32 11734

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja5 39 13403

ŠEN2013HUDOKLIN Eva6 35 13737

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 11.01.2025, 8

ATDS2013MARKON Ema1 9 13304

KLC2012DOBRIJEVIČ Nia2 19 19072

ATDS2013POVŠE Vita3 10 13454

KLC2012GAJŠEK Tinkara4 20 11609

KLC2013KONEC Alenka5 21 18740

ATDS2012VIDEC Lara Lhotse6 12 14481

10.01.2025, 10:50:39
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